Phụ lục 2 -  Mẫu phiếu gửi yêu cầu hỗ trợ/xử lý sự cố qua email

(Đính kèm công văn số        /CNTH6 ngày     /6/2014)

To: itdb_service@sbv.gov.vn
Subject: [mã đơn vị(1)] yêu cầu hỗ trợ/xử lý sự cố [Hệ thống cần hỗ trợ(2)]
Nội dung thư:
Kính gửi: Cục Công nghệ tin học - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam.
A. Thông Tin yêu cầu hỗ trợ

Mã đơn vị(1):

Tên đơn vị:

Địa chỉ liên hệ :

Hệ thống cần hỗ trợ(2):

Thông tin liên lạc:

Họ và tên(*):

Email (*): ……………..……...

Điện thoại(*): …………….……..

B. Mô tả hiện tượng sự cố:

<mô tả hiện tượng sự cố, kèm theo ảnh chụp màn hình sự cố/mã lỗi chương trình/file dữ liệu bị lỗi>

Ghi chú:

-(1): [Mã đơn vị] là mã ngân hàng 8 số được cấp theo Quyết đinh 23/2007/QĐ-NHNN

-(2):[Hệ thống cần hỗ trợ] tên hệ thống tại Phụ lục 1 kèm theo công văn này.

- (*): là các thông tin bắt buộc
- Để thuận tiện cho việc hỗ trợ khi gửi qua email nên chụp màn hình hoặc mô tả chi tiết sự cố vào mục B.

- Email gửi thông báo sự cố phải sử dụng email của đơn vị, Cục CNTH không xử lý các sự cố gửi từ hộp thư miễn phí như: yahoo, gmail…